- 1 -

内太行协字（2023）03 号

关于举办“中广欧特斯杯”2023 第六届严寒寒冷地区

太阳能、空气能和清洁取暖行业高质量发展大会的通知

各会员单位、合作伙伴和行业企业：

2021-2022 年，内蒙古自治区包头市、呼和浩特市、巴彦淖尔市、乌

兰察布市先后入选北方地区冬季清洁取暖试点城市，中央财政三年补助

48亿元，2023 年计划改造 21.2 万户。根据财政部、住建部、生态环境

部和国家能源局有关文件，“十四五”期间，中央财政将进一步扩大北

方地区冬季清洁取暖支持范围，持续推进绿色发展，这为太阳能、空气

能和清洁取暖行业发展带来重大历史机遇。

为提升严寒寒冷地区太阳能、空气能应用技术水平，总结内蒙古地

区清洁取暖技术、成果和经验，搭建设备厂家与政府有关部门、工程商、

代理商、设计院之间的合作交流平台，内蒙古太阳能行业协会定于 2023

年 4月22日在内蒙古呼和浩特市巨华嘉禧酒店举办“中广欧特斯杯”2023

第六届严寒寒冷地区太阳能、空气能和清洁取暖行业高质量发展大会。

会议期间举行“内蒙古区域太阳能、空气能和清洁取暖推荐企业、优秀

工程商表彰”活动。现就有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：内蒙古太阳能行业协会

内蒙古自治区多能互补清洁能源综合利用工程研究中心

冠名单位：浙江中广电器集团股份有限公司

- 2 -

协办单位：汉诺威智慧能源科技（内蒙古）有限公司

四季沐歌科技集团有限公司

山东福德新能源设备有限公司

山东力诺瑞特新能源有限公司

春风新能源科技有限公司

安徽安泽电工有限公司

内蒙古绿能新能源有限公司

内蒙古创开新能源有限公司

包头同生太阳能设备有限公司

安徽春升新能源科技有限公司

承办单位：内蒙古太阳能行业协会热利用专业委员会

内蒙古太阳能行业协会热泵专业委员会

《热泵》杂志

支持单位：中国建筑科学研究院有限公司

内蒙古建筑科学研究所有限公司

中益巨合电力设计有限公司

安徽省可再生能源学会

二、时间与地点

会议时间：2023 年 4月 22 日（8:30-18:00）

会议地点：内蒙古呼和浩特市巨华嘉禧酒店（地址：呼和浩特市赛

罕区东影南街 31号,电话：0471-3458888）

三、会议内容

1.北方地区清洁取暖试点城市政策、技术与验收要求；

2.严寒寒冷地区清洁取暖技术路线选择与关键问题；

3.空气能热泵供暖技术发展现状与趋势；

4.严寒寒冷地区太阳能、空气能和清洁取暖行业新趋势、新模式分

析；

https://ahchunsheng.cn.china.cn/

- 3 -

5.太阳能、空气能和多能互补清洁取暖新技术、新产品及工程案例

推介；

6.太阳能、空气能清洁取暖项目运营、维护与解决方案讲解；

7.风电、光伏、生物质能、地热能等清洁取暖技术方案推介；

8.清洁取暖新产品、新技术展览展示。

四、参会人员

协会一二届会员单位、专家委员、培训班学员、合作客户，太阳能、

空气能、暖通、空调等行业企业、工程商、代理商、研究机构、设计院

和高校研究人员，各盟市旗县发改、住建、环保、能源等企事业单位人

员等。

五、参会要求

1.本次会议不收取会议费并提供用餐、资料等，限额 400 名，报

满为止。参会人员交通及住宿费用自理；

2.请参会人员按照防疫要求做好个人防护措施，遵循会议安排签

到并全程佩戴参会证参加会议。

六、报名方式(二选一）

1.请于 2023 年 4 月 17 日（星期一）下午 17:00 前扫描以下二维

码进行报名，并电话确认报名信息提交成功；

（会议报名系统二维码）

2.请于 2023 年 4 月 17 日（星期一）下午 17:00 前将参会报名

回 执 表 发 到 nmgtyn@163.com 邮 箱 ,( 报 名 表 下 载 地 址 ：

http://www.nmgxny.com/download/download_202303131078.html），

并电话确认回执表提交成功。

七、住宿与交通

（一）住宿（费用自理）:

http://www.nmgxny.com/download/download_20191221716.html）。
http://www.nmgxny.com/download/download_20191221716.html）。

- 4 -

1.巨华嘉禧酒店，协议价：商务标间 350 元/晚（含双早），商务单

间 350 元/晚（含单早），订房电话：15540949333 贾肖栋；

2.如家酒店:180-200 元/晚（大房、标间），订房电话：0471-2235666；

3.朵亚酒店:219 元/晚（大房、标间）,订房电话：0471-3591122。

（二）交通：会址距呼和浩特市白塔国际机场 20分钟车程；距呼和

浩特火车东站 20分钟车程；距呼和浩特火车站及汽车站各 30分钟车程。

八、联系方式

内蒙古太阳能行业协会

办公室：0471-4908813

温建亮：13847169886（微信同）

李艳侠：13804742097（微信同）

于小丽：15248196268（微信同）

《热泵》杂志

周青松：13770822455（微信同）

陈 鑫：17368013835（微信同）

附件：1.会场示意图 2.参会回执表

内蒙古太阳能行业协会

2023 年 3月 14 日

主题词：太阳能 空气能 清洁取暖 会议

内蒙古太阳能行业协会 2023 年 3月 14 日印

- 5 -

- 6 -

“中广欧特斯杯”2023 第六届严寒寒冷地区

太阳能、空气能和清洁取暖行业高质量发展大会

回 执 表

备注：

1.请在 2023 年 4 月 17 日前将参会回执发送到 nmgtyn@163.com 邮箱，并

与会议联系人确认报名信息发送成功；

2.联系方式

办公室：0471-4908813

温建亮：13847169886（微信同）

李艳侠：13804742097（微信同）

于小丽：15248196268（微信同）

内蒙古太阳能行业协会

2023 年 3 月 14 日

单位名称 法人代表

联 系 人 手 机 邮 箱

姓名 职 务 性 别 联系电话 邮 箱

mailto:请在2023年4月15日前将参会回执发送到652377453@qq.com邮箱，并电话确认报名信息发送成功；
mailto:请在2023年4月15日前将参会回执发送到652377453@qq.com邮箱，并电话确认报名信息发送成功；